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Innlandet 

MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland 

Dato: 8.02.2023 Tid: 0900-1100 Møtested: Karrieresenteret 

Møteleder:  Ingunn Granaasen Referent: John Kristiansen 

  

Til stede:  Ingunn Granaasen (daglig leder Regionkontoret), Dagfinn Edvardsen 

(Hadelandshagen), Tone Elisabeth Andersen (Nav Hadeland), Mona Mikalsen 

(Gran kommune), Tommy Liberg (Lunner kommune), Anette Juul Pedersen 

(Jevnaker kommune), Elisabeth Raastad Kjørven (Hadeland vdg skole),  

John Kristiansen (Karriere Oppland Hadeland) 

Forfall: Kent Arntzen (Opplæringskontoret Øst),  

Anne Larsen (voksnes læring Innlandet fylkeskommune), 

NR SAK:  Ansvar: Frist: 

1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent, ingen merknader. 

 

Alle  

2/23 Godkjenning av referat fra møtet 10.11.22 

Godkjent, ingen merknader. 

 

Alle  

3/23 Fagskolen Innlandet – orientering v/ Inger-Line Haraldsen 

avdelingsleder for desentraliserte og fleksible utdanninger  

• Fagskolen som tilbyder av høyere yrkesfaglig utdanning 

Vel 1700 studenter i 2023 

• Erfaringer tilknyttet desentraliserte og fleksible utdanninger 

Pandemien har bidratt til en endring av organisering av 

opplæringen til mer fleksible og digitale studier hvor det 

legges opp til kortere studier i moduler som tilpasses 

målgruppa.  

• Innhenting av kompetansebehov blir en viktig oppgave for 

regionene/virksomhetene for å være gode bestillere av 

kompetanse 

• Studietilbud, se vedlagte presentasjon 

 

Fagskolen bruker statistikk til å tilby målrettede tiltak i 3 

partsamarbeid (arbeidsgiver, arbeidstaker og stat). 

 

De bruker prosjektorganisering for etablering av desentrale fleksible 

utdanninger hvor det etableres referansegruppe for og en 

prosjektgruppe som operativ gjennomføringsgruppe for utdanningen.  

 

 

Planer videre: Desentrale og fleksible studier er et satsingsområde,  

Inger Line Haraldsen er kontaktperson hos Fagskolen Innlandet 

dersom regionen har ønske/behov om fagskolestudier.  

 

Vedtak: Tatt til orientering. For ytterligere info, se presentasjon som 

sendes ut i epost sammen med dette referatet. 

 

ILH  

http://www.nav.no/page?id=248
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4/23 Skoletilbud ved Hadeland vdg skole 2023-2024 

Rektor Elisabeth R. Kjørven orienterte om skoletilbudet for skoleåret 

2023-2024 v/Hadeland vdg skole.  

En endring – det tilbys Vg2 Service, sikkerhet og administrasjon på 

bakgrunn av økt elevtall på Vg1 (fra 30-45 elever) 

Pr. oktober 2022 var det 774 elever inneværende skoleår, herav 335 

fra Jevnaker og Lunner, 431 fra Gran (8 andre fra Viken). Det er en 

nedgang fra 903 elever i 2019-2020. 

Statistikk viser en nedgang i elevtall fra grunnskole i regionen. I løpet 

av en 10 års periode ser det ut til at antall avgangselever fra 

grunnskolene på Hadeland reduserer med fra 388 elever i 2022 til 315 

elever i 2030. 

Skolen jobber med innspill til dimensjonering og opplæringstilbud og 

som sendes ledelsen for kompetanse og tannhelse i juni årlig.  

Vedtak: Tatt til orientering.  

ERK  

5/23 Fremtidig skole og tilbudsstruktur i Innlandet fylke 

Ingunn Granaasen orienterte om saken. Pr i dag er det 2000 ledige 

skoleplasser i videregående opplæring i skoleåret 2022-2023. Det er 

satt i gang en politisk prosess som skal avsluttes innen  

Sak om framtidig skole – og tilbudsstruktur legges fram for 

behandling i fylkestinget sommer/høst 2024, med målsetting om 

iverksetting fra august 2025. Tidsplanen forutsetter at planlagt 

framdrift for ikrafttredelse av ny opplæringslov med forskrifter 

overholdes. 

Det gjennomføres medvirkningskonferanser – for regionene Valdres, 

Gjøvik og Hadeland 2. mai 2023 på Quality Strand hotel Gjøvik.  

Invitasjon til medvirkningskonferansen sendes i epost sammen med 

referat fra dette møtet. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

IG  

6/23 Fylkesavtale – videregående opplæring i Hadelandsregionen 

Ingunn Granaasen orienterte om status i arbeidet med inngåelse av 

avtale om videregående opplæring for ungdom og voksne i 

Hadelandsregionen mellom Akershus, Buskerud og Innlandet 

fylkeskommune gjeldende fra 1.1.2024 

 

Vedtak: Tatt til orientering. Saken tas opp igjen på neste møte 

 

IG/JK  

7/23 Kompetansebehov i regionen 

Jfr sak 24/22. John orienterte om status i saken og viste resultat av 

gjennomført kartlegging i Midt Gudbrandsdal som har blitt 

gjennomført i et samarbeid mellom Arne Christian Mæhlum, 

markedskoordinator i NAV, Camilla Melgård fra Gudbrandsdal 

JK  

http://www.nav.no/page?id=248
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Industrinettverk og Mari Grasbakken fra Midt-Gudbrandsdal 

Næringsforening. Etter en kort drøfting i møtet ble det foreslått at 

Hadeland gjennomfører tilsvarende undersøkelse.  

 

Vedtak: Det settes ned en arbeidsgruppe til å jobbe med dette 

bestående av markedskoordinator i Nav Hadeland, Dagfinn Edvardsen 

og John Kristiansen. John tar initiativ til et møte når rapporten fra 

Midt Gudbrandsdal foreligger. 

 

8/23 Desentrale og fleksible studietilbud 

John orienterte om status i arbeidet med tilrettelegging for desentrale 

og fleksible studier i Innlandet. 

Hovedutvalg for kompetanse behandler handlingsplan for desentrale 

og fleksible studier i møte 8.2.2023. Handlingsplanen ble vist i møtet.  

I handlingsplanen er det lagt inn tiltak med fleksibel og desentralisert 

sykepleieutdanning i Nord-Gudbrandsdal, Valdres og Hadeland med mål 

om oppstart i strategiperioden. Ihh til planen skal det legges til rette for 

bedre lokal forankring/samhandling innenfor eksisterende 

utdanningstilbud i regi av NTNU. Saken følges opp videre. 

Statsforvalteren har bevilget et stimuleringstilskudd til deltakere i 

videreutdanning av praksisveiledere i Nord-Gudbrandsdal, Valdres, 

Hadeland, Nord-Østerdal. Tilskuddet er til kommunene for å stimulere 

ansatte til å ta videreutdanning i veiledning av praksisstudenter. 

Karrieresenteret tildeles midler våren 2023, som vil fordele midler til 

kommunene. 

John sjekke mulighet for å kunne søke midler hos HK-dir i samarbeid 

med aktuelle tilbydere, for eksempel Fagskolen Innlandet.  

Vedtak: Saken følges opp videre. John sender ut mer informasjon når 

vedtak fra hovedutvalg for kompetanse foreligger.  

 

IG/JK 

 

9/23 Eventuelt 

Skolerute: Skoleruta for Hadeland vdg skole er sak i fylkestinget i 

hovedutvalg for kompetanse i Innlandet fylke i dag 8.2.2023.  

Forslag om at skoleruta blir som Viken, og i neste omgang Akershus. 

 

Neste møte: onsdag 7. juni 2023 kl. 09.00 – kl. 10.00 

Alle 7.06.23 

Ref. 8.2.2023, John Kristiansen 

 

http://www.nav.no/page?id=248

